

600 km permanent, Hillerød - Sjællands Odde - Vordingborg - Hillerød

Arrangør: Leif H. Bagger

Side 1

retning	beskrivelse	distance	total
	<b>Kontrol # 1, Startsted, Circle K, Københavnsvej 10, Hillerød</b>		0.00
←	københavnsvej	0.11	0.11
↑	batzkes bakke	0.65	0.76
←	rendelæggerbakken, møntportvejen	0.52	1.28
⇒	C103, slotsgade, frederiksværkgade	4.30	5.58
←	TJÆREBY, tjærebyvej	2.20	7.78
⇒	SKÆVINGE, harløsvvej	4.90	12.68
←	STRØ, hovedgaden	1.73	14.41
⇒	SVIGERSLEV ØSTRE PRIVATSKOLE, smedjevej	2.20	16.61
⇒	FREDERIKSSUND, SIGERSLEVVESTER, strøbjergvej	3.84	20.45
↗	ind på cykelsti mod frederikssund, frederiksværk	2.05	22.50
⇒	byvej	1.60	24.10
⇒	r1, 53 HOLBÆK, j.f. willumsensvej	2.10	26.20
←	HOLBÆK, SKIBBY, skovnæsvej	1.80	28.00
⇒	GENBRUGSPLADS, hyllestedvej	1.80	29.80
←	LYNGERUP, LANDERSLEV, landerslevvej	0.70	30.50
⇒	OREBJERG, LANDERSLEV STRAND, orebjergvej	1.70	32.20
←	intet skilt, orebjerg alle	1.94	34.14
	<b>Kontrol # 2, Skilt Dalby Huse, foto</b>		34.14
	<b>Åbne- /lukketid: +1:02 / + 2:45</b>		34.14
↑	storgårdsvej	2.10	36.24
⇒	solbakkevej	0.75	36.99
⇒	ORØ, KYNDBY, kyndbyvej	0.07	37.06
←	svanholm alle	1.40	38.46
⇒	VENSLEV, venslevledet	2.25	40.71
←	FERSLEV, ORØ, bygaden	1.05	41.76
⇒	VEJLEBY, VELLERUP, ORØ, blakke møllevej	2.30	44.06
←	VELLERUP, nordvejen	2.10	46.16
⇒	vellerupvej	3.90	50.06
⇒	cykelsti	0.14	50.20
⇒	elverdamsvej	6.00	56.20
⇒	HOLBÆK, munkholmvej	8.90	65.10
⇒	SJ. ODDE, KALUNDBORG, havnevej	1.39	66.48
⇒	21 SJÆLLANDS ODDE, 155 NYKØBING, kalundborgvej	2.60	69.08

side 2

retning	beskrivelse	distance	total
⇒	21 SJÆLLANDS ODDE, 155 NYKØBING, nykøbingvej	2.20	71.28
⇒	21 SJÆLLANDS ODDE, 155 NYKØBING (cykelsti, venstre	9.70	80.98
⇒	PLEJERUP, plejerupvej	1.14	82.13
⇒	humlehaven	1.20	83.33
⇒	EGEBJERG egebjergvej, egebjerg hovedgade	6.55	89.88
	<b>Kontrol # 3, DagliBrugsen Egebjerg</b>		89.88
	<b>Åbne- /lukketid: +2:39 / + 6:00</b>		89.88
⇒	egebjerg hovedgade	0.11	89.99
⇒	r1, NYKØBING, egebjergvej	3.14	93.13
←	ULKERUP, ulkerupvej	1.59	94.72
←	skaverupvej	2.20	96.92
⇒	NR. ASMINDERUP ST, NYKØBING, asmindrupvej	0.85	97.77
↑	HØJBY KRO, tinghulevej	2.50	100.27
←	STENSTRUP, højby hovedgade, stenstrupvej	2.60	102.87
⇒	stenstrupvej	1.50	104.37
⇒	LUMSÅS, stenstrupvej	0.85	105.22
⇒	LUMSÅS, stenstrupvej	2.00	107.22
←	SJ. ODDE, oddenvej	0.62	107.84
⇒	burvænget	0.14	107.98
⇒	cykelsti langs Oddenvej	1.60	109.58
⇒	EBBELØKKE, gl. ebbeløkkevej	2.43	112.01
↑	x oddenvej	0.02	112.03
	<b>Kontrol # 4, Odden Cafeteria &amp; spisehus, Oddenvej 137</b>		112.03
	<b>Åbne- /lukketid: +3:19 / + 7:16</b>		112.03
↑	x til cykelsti, venstre side	0.02	112.05
⇒	c2, c7	0.23	112.28
←	c2, c7, cykelsti, gl. ebbeløkkevej	2.30	114.58
←	c2, c7, cykelsti, venstre side	1.60	116.18
←	c2, c7, burvænget	0.14	116.32
←	225, RØRVIG, NYKØBING, oddenvej	0.62	116.94
⇒	STENSTRUP, stenstrupvej	2.00	118.94
←	HØJBY, STENSTRUP, stenstrupvej	0.85	119.79
←	HØJBY, STENSTRUP, stenstrupvej	1.50	121.29
←	HØJBY, stenstrupvej	1.80	123.09
↑	højby hovedgade	0.16	123.25
⇒	lyngvej	2.50	125.75

Side 3 beskrivelse	distance	total
← ELLINGE LYNG, lyngvej	7.00	132.75
← NYKØBING, høve stræde	0.02	132.77
⇒ ASNÆS INDELUKKE, åsevangsvej	3.50	136.27
⇒ HØVE, bobjergvej	0.21	136.48
← esterhøjvej	0.70	137.18
⇒ centervejen	0.39	137.57
⇒ enghaven	0.20	137.77
← rådhusvej	0.10	137.87
⇒ ULVSBORG, toftegårdsvej, næsvangsvej	1.25	139.12
⇒ ULVSBORG, storøhagevej	2.70	141.82
← AUDEBO (skilt står bagud)	0.95	142.77
↗ LANDEVEJEN, sandbyhagevej	1.00	143.77
← 263, HOLBÆK, adelers alle	0.45	144.22
⇒ strandlystvej	2.10	146.32
← hørve kanalvej	0.19	146.51
⇒ VEJLEBY, nygårdsvej	1.70	148.21
⇒ 231, NYKØBING, søndergade	0.60	148.81
← VALLEKILDE, vallekildevej	4.00	152.81
⇒ skarreklindevej	0.35	153.16
← agerskovvej	1.80	154.96
← JYDERUP. SNERTINGE, nykøbingvej	0.70	155.66
↗ FØLLENSLEV, egemarksvej	1.20	156.86
⇒ byvej	0.19	157.05
⇒ ESKEBERG, eskebjergvej	11.50	168.55
⇒ 23 KALUNDBORG, holbækvej	6.80	175.35
← r3, SAMSØ, CENTRUM, slagelsevej	0.50	175.85
⇒ SAMSØ, østre havnevej	0.14	175.99
<b>Kontrol # 5, OK+, Havnevej 1, Kalundborg</b>		175.99
<b>Åbne- /lukketid: + 5:11 / 11:44</b>		175.99
⇒ retur til slagelsevej	0.14	176.13
⇒ slagelsevej	1.90	178.03
↑ 22, SLAGELSE, slagelsevej	16.10	194.13
⇒ r1,. KORSØR, KIRKE STILLINGE, helsingevej	6.70	200.83
↗ DRØSSELBJERG, drøsselbjergvej	8.80	209.63
⇒ KORSØR, NÆSBY STRAND, bildsøvej	4.20	213.83
⇒ FRØKUNDE FED, broholmvej	6.10	219.93

Side 4 beskrivelse	distance	total
⇒ KORSØR, halsebyvej	2.40	222.33
← r3, tårnborgevej	1.04	223.37
<b>Kontrol # 6, Circle K, Tårnborgevej 78, Korsør</b>		223.37
<b>Åbne- /lukketid: + 6:38 / 14:56</b>		223.37
← SLAGELSE, SKÆLSKØR, tårnborgevej	1.60	224.97
← skovvej	7.50	232.47
⇒ r1, TRANDERUP, rennebjergvej	3.70	236.17
⇒ 22, SLAGELSE, 265 SKÆLSKØR, slagelse landevej	2.40	238.57
⇒ KOBÆK STRAND, kobækvej	0.04	238.61
← skovvej	0.33	238.94
← gammeltorv	0.24	239.18
⇒ havnevej	0.30	239.48
⇒ spegerborgvej	0.16	239.64
← cykel og gangsti til ladebovej og fodsporet	1.1	240.74
↑ x ladebovej	0.03	240.77
↑ MAGLEBY, engsøvej	13.95	254.72
<b>Kontrol # 7, DagliBrugsen, Bisserup</b>		254.72
<b>Åbne- /lukketid: + 7:36 / 17:00</b>		254.72
↑ fortsæt ad holsteinborgvej	0.20	254.92
← SKAFTERUP, FUGLEBJERG, skafterupvej	2.20	257.12
⇒ TORNEMARK, SPJELDERUP, skafterupvej	0.25	257.37
↗ skafterupvej	0.03	257.40
↖ diegårdsvej	2.50	259.90
← SPJELLERUP, spjellerupvej	0.05	259.95
⇒ 265, NÆSTVED, skælskørvej	7.64	267.59
← r2, NÆSTVED, karrebækvej	4.14	271.73
⇒ højre på cykelsti	0.03	271.76
⇒ højre på cykelsti	0.12	271.88
⇒ vestre ringvej, cykelsti langs med	1.20	273.08
← r2, VORDINGBORG, PRÆSTØ, NÆSTVED S, vestre ringv	0.95	274.03
⇒ 22, GAVNØ, vordingborgvej	26.08	300.11
<b>Kontrol # 8, Circle K, Næstvedvej 36, Vordingborg</b>		300.11
<b>Åbne- /lukketid: +9:02 / + 20:04</b>		300.11
← fortsæt ad næstvedvej, valdemarsgade	1.40	301.51
← KØBENHAVN, københavnsvej	3.80	305.31
⇒ r1, ØRSLEV, MERN, ørslevvej	0.10	305.41

Side 5 beskrivelse	distance	total
← UGLEDIGE, ugliedigevej	5.80	311.21
← C9, PRÆSTØ, ALLERSLEV, ugliedigevej	4.29	315.50
← PRÆSTØ, mønvej	1.75	317.25
⇒ HAVN, jernbanevej	0.06	317.31
← C9, NYSØ, nysøvej	1.90	319.21
⇒ C9, FAKSE, præstø overdrev	8.70	327.91
⇒ FAXE LADEPLADS, ROHOLTE, vindbyholt	1.40	329.31
⇒ FAXE LADEPLADS, dyrehavevej	6.10	335.41
← faxevej	0.20	335.61
⇒ farvbyvej	1.00	336.61
⇒ kissendrupvej	5.00	341.61
⇒ tågerupvej	1.30	342.91
↖ alslevvej	2.60	345.51
← KARISE, kildevej	0.90	346.41
⇒ 209, KØGE, køgevej	5.00	351.41
<b>Kontrol # 9, Circle K, Hårlev</b>		351.41
<b>Åbne- /lukketid: + 10:38 / 23:28</b>		351.41
← retur ad faxevej	0.90	352.31
⇒ LI. LINDE, lundevej	4.80	357.11
⇒ VRÅBY, lerskovvej	0.75	357.86
← skovkildevej	2.30	360.16
⇒ SKROSBJERG, skrosbjergvej	4.00	364.16
⇒ 151, KØGE, vordingborgvej	0.29	364.45
← SLIMMINGE, slimmingevej	12.60	377.05
← 150, KORSØR, RINGSTED, ringstedvej	5.70	382.75
⇒ KVÆRKEBY, kværkebyvej	4.90	387.65
← 14, RINGSTED, roskildevej	1.50	389.14
⇒ VALSÆMAGLE, valsømaglevej	1.90	391.04
← HARALDSTED, haraldstedvej	5.30	396.34
↑ ALLINDEMAGLE, allindemaglevej	2.00	398.34
← KYRINGE, allindemaglevej	4.90	403.24
← VIELSTED, kyringevej	0.90	404.14
⇒ NYRUP, nyrupvej	1.90	406.04
← 255, STENLILLE, merløsevej	1.00	407.04
⇒ STENMAGLE, præstelyngen	1.10	408.14
⇒ sorøvej	0.30	408.44

Side 6 beskrivelse	distance	total
← ASSENTORP, stenmaglevej	1.80	410.24
⇒ UNDLØSE, assentorpvej	4.50	414.74
← 231, MØRKØV, UNDLØSE, hovedgaden	2.20	416.94
← SKAMSTRUP, ULKESTRUP, tømmerupvej	2.60	419.54
⇒ SKAMSTRUP, ulkestrupvej	2.65	422.19
← SKELLINGSTED, skamstrupvej	0.45	422.64
⇒ SØRNINGE, sørningevej	0.60	423.24
⇒ LINDHOLT, lindholtvej	1.50	424.74
← katrinebjergvej, bennebovej	2.30	427.04
⇒ TORNVED, dønnrupvej	3.60	430.64
⇒ 23, KØBENHAVN, cementvejen	0.26	430.90
← STIGS BJERGBY, JYDERUP, holbækvejen	2.60	433.50
<b>Kontrol # 10, Circle K, Holbækvej, Jyderup</b>		433.50
<b>Åbne- /lukketid: + 13:16 / 28:56</b>		433.50
← holbækvejen	9.20	442.70
← KNABSTRUP, holbækvej	2.50	445.20
↗ cykelsti under skovvejen	0.18	445.39
↙ knabstrupvej	0.04	445.43
⇒ skovvej	1.68	447.11
← cykelsti under motorvej, hanerupvej	2.00	449.11
← hovedgaden	0.19	449.30
⇒ nørupvej	5.50	454.80
← 57, HOLBÆK, ringstedvej	2.40	457.20
⇒ r1, skagerakvej	0.90	458.10
← roskildevej	0.10	458.20
<b>Kontrol # 10, Circle K, Roskildevej, Holbæk</b>		458.20
<b>Åbne- /lukketid: + 14:06 / 30:36</b>		458.20
← roskildevej	1.83	460.03
← MUNKHOLMBROEN, eriksholmvej	4.50	464.53
⇒ FREDERIKSSUND, MUNKHOLMBROEN, munkholmvej	9.20	473.73
⇒ r1, 155 ROSKILDE, hornsherredvej, cykelsti venstre side	1.29	475.02
← 155, lindenborgvej	4.71	479.73
← skift til venstre side af lindenborgvej	0.41	480.13
↑ svogerslev hovedgade, holbækvej	4.50	484.63
← ringstedgade	0.60	485.23
⇒ jernbanegade	0.99	486.22

Side 7 beskrivelse	distance	total
⇒ algade	0.54	486.76
<b>Kontrol # 11, Circle K, Københavnsvej, Roskilde</b>		486.76
<b>Åbne- /lukketid: + 15:22 / 32:28</b>		486.76
⇒ københavnsvej	0.40	487.16
⇐ byageren	0.70	487.86
⇒ klosterengen	1.61	489.47
⇒ store valbyvej	12.58	502.05
⇐ BALLERUP, hove bygade	0.29	502.34
⇒ SMØRUMOVRE, MÅLØV, nonnemosen	2.3	504.64
⇐ smørum bygade	5.2	509.84
⇐ KØBENHAVN, FREDERIKSSUND, vestbuen	1.00	510.84
⇒ KØBENHAVN, ballerup byvej	0.45	511.29
⇐ VÆRLØSE, FARUM, skovvej	7.70	518.99
⇐ FARUM, frederiksbergvej	1.40	520.39
<b>Kontrol # 12, Q8, Farum</b>		520.39
<b>Åbne- / lukketid: 16:10 / 34:44</b>		520.39
⇒ frederiksbergvej	0.35	520.74
⇐ palholmvej	6.77	527.51
⇒ HILLERØD, LYNGE, hillerødvej	0.06	527.57
⇐ uggerløse bygade	1.20	528.77
⇒ LYSTRUP, UVELSE, vejrmøllevej	0.10	528.87
⇐ lystrupvej	3.50	532.37
⇒ UVELSE, lystrupvej	0.35	532.72
⇐ GØRLØSE, gørløsevej	7.55	540.27
⇐ ØLSTED, LL. HAVELSE, lille havelsevej	5.40	545.67
⇒ ØLSTED, hovedgaden	1.20	546.87
⇒ ølstedvej	1.67	548.54
⇒ 211, FREDERIKSVÆRK frederikssundvej	1.20	549.74
⇐ HUNDESTED, FREDRIKSVÆRK, hillerødvej	0.22	549.96
<b>Kontrol # 13, Circle K, Hillerødvej, Kregme</b>		549.96
<b>Åbne- /lukketid: + 17:08 / 36:40</b>		549.96
⇒ hillerødvej	3.40	553.36
⇒ ARRESØDAL, arresødalvej	1.70	555.06
⇒ helsingevej	5.60	560.66
⇐ TISVILDE, TIBIRKE, bækkebovej	4.80	565.46
⇒ RÅGELEJE, tibirkebro	0.75	566.21

Side 8 beskrivelse	distance	total
⇐ holløsegade	1.10	567.31
⇒ 237, RÅGELEJE, tisvildevej	1.70	569.01
⇐ 237, RÅGELEJE, rågelejevej	4.30	573.31
⇒ HELSINGE, hesselbjergvej	0.70	574.01
<b>Kontrol # 14, Min Købmand, Rågeleje</b>		574.01
<b>Åbne- / lukketid: 17:58 / 38:20</b>		574.01
⇐ hesselbjergvej	0.55	574.56
⇒ UNNERUP, stokkebrovej	2.85	577.41
⇒ VEJBY, møngevej	0.80	578.21
⇐ HELSINGE, ØRBY, farvergårdsvej	1.80	580.01
⇒ TISVILDE, laugøvej	0.09	580.10
⇐ ÅGERUP, maglebjergvej	1.80	581.90
⇐ ÅGERUP, ågerupvej	2.01	583.91
⇒ højre på cykelsti	0.09	584.00
⇐ x helsingørvejen	0.37	584.37
↑ x frederiksværkvej	0.02	584.39
⇒ cykelsti, frederiksværkvej	0.10	584.49
⇐ cykelsti væk fra frederiksværkvej, skærødvej	3.10	587.59
⇒ ANNISE, helsingevej	0.21	587.80
⇐ ryagergårdsvej	1.35	589.15
⇐ rørmosevej	1.20	590.35
⇒ ALSØNDERUP, høbjergvej	0.35	590.70
⇒ ALSØNDERUP, pibe møllevej	2.80	593.50
⇐ BENDSTRUP, baunevej	1.40	594.90
⇐ GADEVANG, fruebjergvej	4.80	599.70
⇐ frydenborgvej	0.75	600.45
⇒ cykelsti	0.45	600.90
⇐ ansgarvej	0.26	601.16
⇒ fredensborgvej	1.17	602.33
⇐ københavnsvej	0.11	602.44
<b>Kontrol # 15 Mål, Circle K, Københavnsvej 10, Hillerød</b>		602.44
<b>Åbne- /lukketid: + 18:54 / 40:00</b>		602.44